Администрация муниципального образования
«Коношское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 марта 2020 года                                                                                                         № 9
п. Коноша Архангельской области

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗРАБОТКИ И РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНОШСКОЕ»

        В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, в целях установления единого порядка разработки и реализации муниципальных программ, а также требований к их содержанию, Администрация муниципального образования «Коношское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Коношское» (далее – Порядок) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Установить, что Порядок применяется к правоотношениям, возникающим при формировании и исполнении бюджета муниципального образования «Коношское», начиная с бюджета на 2020 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать данное Положение в порядке и сроках, установленных Положением о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования «Коношское» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коношское».

Глава администрации                                                                             Б.А.Капустинский